АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОШАРАПСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  16.06.2015 года  № 92
О проведении электронного аукциона на право заключить муниципальный контракт на  выполнение работ по ремонту дороги по ул. Говорухина

в деревне Новый Шарап Ордынского района Новосибирской области
В соответствии с Федеральным законом РФ от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Осуществить определение поставщика путем проведения электронного  аукциона на право заключить муниципальный контракт на выполнение работ по ремонту дороги по ул. Говорухина в деревне Новый Шарап Ордынского района Новосибирской области.
     2. Утвердить документацию об электронном аукционе на право заключить муниципальный контракт на выполнение работ по ремонту дороги по ул. Говорухина в деревне Новый Шарап Ордынского района Новосибирской области.
3. Осуществить процедуру размещения извещения о проведении

4. электронного аукциона  в ЕИС (на официальном сайте) zakupki.gov.ru., электронной площадке http//www.sberbank-ast.ru.
5. Создать аукционную комиссию для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) путем проведения электронного аукциона в целях заключения контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд Новошарапского сельсовета

Состав аукционной комиссии определить следующим образом:

Председатель аукционной комиссии - Хананова Нина Владимировна

Секретарь аукционной комиссии – Чернышова Елена Николаевна
Члены аукционной комиссии – Зленко Татьяна Николаевна

Шарова Юлия Александровна

Разумаков Александр Алексеевич
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новошарапского сельсовета
Ордынского района

Новосибирской области

Н.В. Хананова